
Ordningsföreskrifter  
 Dessa föreskrifter gäller inom Jytatorps grönområde samt vid badplatsen som disponeras av Jytatorp och 

stigar i områdets omedelbara närhet.
 
Vatten i Jytatorp
Använd vatten med omdöme och följ rekommendationer på www.vivab.info/vattensmart  Undvik vattning 
vid torka. Se till att vattnet räcker till alla. Föreningens vattentankar rymmer endast 1000-1500 liter beroende 
på tillrinningen. På årsmötet augusti 2004 beslutades att det inte är tillåtet att använda vårt gemensamma 
vatten till privata badtunnor eller liknande som överstiger 300 liter vatten. Pga. vattenskyddsområde är 
biltvätt ej tillåtet se www.vivab.info/vattenskydd 
 
Se information på anslagstavlorna vid dalen och vid brevlådorna på höjden för eventuellt bevattningsförbud. 
 
Eld
Eldning sker alltid på egen risk och under eget ansvar. Tänk på eldrisken vid torka.
 
Information om aktuell brandrisk finns på räddningstjänst västs hemsida www.rvast.se eller information på 
telefon 010-2193000. 
 
Två veckor innan röjardagen får grenar och kvistar läggas på föreningens eldningsplats.
I samband med trädfällning och buskröjning på egen fastighet eller område i direkt anslutning till denna, får 
avfallet sparas på egen fastighet tills eldning sker vid generella röjardagar. Högar får ej samlas på allmän 
plats.

  
Bastun och stranden

 Bastun får endast användas av fastighetsägarna och deras personliga gäster. Inte av tillfälliga hyresgäster.
 
Var och en som använder bastun ska själv ta med bränsle/ved till aggregatet. Bastun skall rengöras ordentligt 
efter användandet enligt trivselregler på plats. Bastun går ej att bokas. Lämna inte ut koden till bastun.
 
Båtar
Båtarna skall förtöjas vid anvisad båtplats. Förtöjningen skall vara så att fri passage finns till samtliga båtar. 
Under vintertid läggs samtliga båtar upp på anvisad plats ovanför stigen vid förtöjningsplatserna.
 
Hundar
Hundar får bada borta vid båtarna men inte vid bryggan när fler familjer finns vid badet.
Hundar får inte gå lösa tiden 1 mars till 20 augusti. Avföring efter hunden skall plockas upp från områdets 
vägar, stigar och även stigar till bl.a. badplatsen.
 
Fiske
Det är inte tillåtet att fiska från bryggan när badande använder den. 
 
Fiskekort krävs för att fiska i Mäsen. Köps vid bensinpumpen i Karl-Gustav (swish) Barn under 15 år 
behöver inget fiskekort.

  
Övrig viktig information
Skräpa inte ner i naturen, ta med dig ditt skräp hem

 Ingen allmän parkering i “Dalen".
 Områdets gemensamma redskap, t ex gräsklippare, skall rengöras efter användning.

  
Med vänlig hälsning Styrelsen i Jytatorps vägförening. 
Hemsida: www.jytatorp.se
Mejl:info@jytatorp.se  styrelsen@jytatorp.se  
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